
 

Zarządzenie Nr 84/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Gminie Biskupiec 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr LVI/504/23 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej  

w Gminie Biskupiec zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Anna Krause – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych przy Urzędzie Gminy w Biskupcu, 

2) Bożena Czaplińska – specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Biskupcu, 

3) Iwona Przybyszewska - specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Biskupcu, 

4) Renata Cichocka – pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

 w Biskupcu, 

5) Dorota Adrja – aspirant pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Biskupcu, 

6) Ewa Neumann-Bernaciak – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im. Mikołaja 

Kopernika w Biskupcu 

7) Anna Bekter – pedagog szkolny w Zespole Szkół w Bielicach, 

8) Anna Dzwoniarska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Łąkorzu, 

9) Żaneta Szczepańska – pedagog szkolny w Zespole Szkolno Przedszkolnym  

w Szwarcenowie 

10) Jonata Filich – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Ostrowitem,  

11)  Emilia Ołdak – pedagog szkolny w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lipinkach, 

12)  Bożena Wieczorek – nauczyciel w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lipinkach, 

13) Piotr Lesiński - dzielnicowy Zespołu Dzielnicowych w Biskupcu, 

14) Wiesław Otręba - dzielnicowy Zespołu Dzielnicowych w Biskupcu, 

15) Andrzej Szymański – dzielnicowy Zespołu Dzielnicowych w Biskupcu, 



16) Marika Groszkowska – kuratorka zawodowa w Sądzie Rejonowym w Nowym Mieście 

Lubawskim, 

17) Marta Żubertowska – kuratorka dla osób dorosłych w Sądzie Rejonowym w Nowym 

Mieście Lubawskim. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 76/2021 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 13 września 2021 r.  

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Biskupiec. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Biskupcu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 


